[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)
Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  24.05.2022
	№  12

      Руководствуясь федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ (ред. от 27.12.2018) "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график приёма избирателей депутатами городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» в июне 2022 года согласно приложению.
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель городской Думы

        Е.А. Бунькова
                                                                                 Утвержден постановлением
председателя городской Думы

24.05.2022 №  12
ГРАФИК

приема избирателей депутатами

городской Думы городского округа Архангельской области

 «Город Коряжма»
в ИЮНЕ 2022 года
	№ п/п
	Дата приема
	Время приема
	Место приема контактный телефон
	Ф.И.О. депутата
	Номер округа

	1
	каждая

пятница
	14-15.30
	Администрация города

каб.№ 243
3-43-42
	Бунькова

Екатерина Александровна

	7

	2
	01

июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Абрамов

Эдуард Николаевич

	2

	3
	01

 июня
	15.30-16.30
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Леготина

Елена Борисовна

	2

	4
	01

июня
	16-17
	МУ «Коряжемский культурно-досуговый центр»

3-16-40
	Глушенков

Денис Сергеевич

	5

	5
	02

июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Михина

Мария Анатольевна

	4

	6
	02

июня
	17-18
	МДОУ «Детский сад № 17»

ул.Гоголя, д.15

3-78-98
	Русских

Жанна Евгеньевна

	3

	7
	03
июня
	15.30-16.30
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Завойкина

Александра Альбертовна

	1

	8
	03

июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Ярыгина

Елена Владимировна

	9

	9
	08

июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Полутов

Николай Анатольевич

	9

	10

	10
июня
	15.30-16.30
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Драганчук

Ольга Николаевна

	10

	11
	15
июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Лухнева

Юлия Сергеевна

	4

	12
	16
июня
	16.30-17.30
	СК «Олимп»

Ленина,26 каб. 12
	Грущук

Ольга Ивановна

	8

	13
	17
июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Авдеенко

Наталья Валентиновна

	7

	14
	17

июня
	15.30-16.30
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Руснак

Андрей Михайлович

	1

	15
	20
июня
	17-18
	МОУ  «СОШ № 5»  каб. № 3
	Борисова

Мария Валентиновна

	10

	16
	20

июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Тюрин

Владимир Юрьевич

	      8

	17
	23
июня
	17-18
	Администрация города

каб.№ 244

3-92-52
	Касьянов

Александр Сергеевич

	3

	18
	28
июня
	17-18
	МДОУ «Детский сад № 14»

ул.Пушкина, д.20

3-11-90
	Пономарева

Юлия Сергеевна

	6

	19

	приема нет
	Коржева

Лидия Вячеславовна

	5

	20

	приёма нет
	Кузнецова

Ирина Викторовна

	6